
 

МАР’ЯНІВСЬКА  СЕЛИЩНА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
25 січня 2024 року № 06 

      смт Мар’янівка 

 

Про організацію проведення громадських  
робіт на території Мар’янівської селищної  
територіальної громади у 2024 році 
 
 

Відповідно до ст. 34 Закону України "Про місцеве самоврядування в 
Україні", ст.31 Закону України "Про зайнятість населення", ст.7 Закону "Про 
загальнообов’язкове державне соціальне страхування на випадок безробіття”, 
Порядку організації громадських та інших робіт тимчасового характеру, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 20.03.2013 № 175, з 

метою додаткового стимулювання мотивації до праці, матеріальної підтримки 
безробітних та інших категорій осіб і з одночасним вирішенням питань 
соціального розвитку громади, виконавчий комітет селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 
 

1. Організувати проведення громадських робіт на території Мар’янівської 
селищної територіальної громади у 2024 році на підприємствах, організаціях, 
установах, які задовольняють суспільні потреби громади та мають економічну, 
соціальну і економічну користь, за переліком видів громадських робіт, згідно з 
додатком 1. 

2. Визначити перелік роботодавців, за участю яких планується організація 
громадських робіт, згідно з додатком 2. 

3. Здійснювати фінансування організації громадських робіт за рахунок 
коштів міського бюджету, роботодавців, Фонду загальнообов’язкового 
державного соціального страхування на випадок безробіття та інших, не 
заборонених законодавством джерел. 

4. Фінансовому відділу Мар’янівської селищної ради (Катерина Павлік) 
розглянути питання щодо фінансування громадських робіт із селищного 
бюджету у 2024 році. 

5. Контроль за виконанням цього рішення залишаю за собою. 
 

Селищний голова                                                                      Олег БАСАЛИК 
 
Людмила Яцько 

 

 



                                                                           Додаток 

   до рішення  виконавчого комітету 

   Мар’янівської селищної ради 

                                                                            26  січня 2024 року №  

 

ПЕРЕЛІК 

видів громадських робіт на 2024 рік, які можуть фінансуватися за рахунок 
коштів місцевих бюджетів, роботодавців та інших не заборонених 

законодавством коштів та коштів Фонду загальнообов’язкового державного 
соціального страхування України на випадок безробіття 

 

1. Впорядкування меморіальних поховань, пам’ятників, братських могил та 
інших місць поховання. 

2. Благоустрій та озеленення території населених пунктів, об’єктів соціальної 
сфери, кладовищ, зон відпочинку і туризму. 

3. Підсобні роботи з відновлення та догляду пам’яток архітектури, історії та 
культури. 

4. Виконання кваліфікованих та некваліфікованих робіт при проведенні 
ремонту або реконструкції об’єктів соціальної сфери (дитячих дошкільних 
закладів, спортивних майданчиків, закладів культури). 

5. Впорядкування території селища та сіл громади з метою ліквідації наслідків 
надзвичайних ситуацій, визначених рішеннями виконавчого комітету. 

6. Підсобні роботи при проведенні ремонту мереж водопостачання на території 
громади. 

7. Роботи, пов’язані з вирубуванням чагарників і дерев на 
внутрішньогосподарських меліоративних каналах. 

8. Роботи по заготівлі дров, облаштуванні садиб, чистці димоходів в оселях 
одиноко проживаючих громадян. 

9. Роботи по проведенню знесення аварійних та сухостійних дерев. 
10. Роботи по приведенню придорожньої інфраструктури громади (зупинок, 

огорож, вуличного освітлення, пам’ятників, обелісків, узбіч доріг) у 
належний стан. 

11. Організація заходів по екологічному оздоровленню території населених 
пунктів (день довкілля, озеленення території та інше). 

12. Ліквідація снігових заметів у  зимовий період на залізничних станціях,  
зупиночних пунктах та зупинках транспорту. 

13.  Надання допомоги учасникам АТО/ООС та їх сім’ях, сім’ям загиблих 
військовослужбовців ЗСУ, особам переміщених з тимчасово окупованої 
території України та  районів ведення активних бойових дій. 

14. Підготовка до проведення заходів суспільно-культурного значення (день 
села, день урожаю та інше). 

15. Інші види суспільно-корисних робіт, що не пов’язані із ризиком для 
життя. 

                                    

Секретар селищної ради 

(виконавчого комітету)                                                           Ольга Васюренко 

 

 



 

 

 

                                                                           Додаток 

   до рішення  виконавчого комітету 

   Мар’янівської селищної ради 

                                                                           26  січня 2024 року №  

  

ПЕРЕЛІК 

роботодавців за участю яких планується 

організація громадських робіт на 2024 рік 

 

1. Мар’янівське ВУЖКГ 

2. Бранівський старостинський округ 

3. Бужанівський старостинський округ 

4. Галичанський старостинський округ 

5. Цегівський старостинський окру 

 

 

Секретар селищної ради 

(виконавчого комітету)                                                           Ольга Васюренко 

 

 

 

 

 

 

 

 


